,
quibus tenebantur praedi-

„ £la occafione vel alia , eos abfol-

„ verat . Et utrum velint praemifla

,, facere fibi refponderent , & quili-

„ bet eorum potefiatcm haberet fu-

,, per iis refponderc , & dicere velle

„ fuum . In qua concione feu Parla-

„ mento Nobilis vir Monalducius Do-

„ mini Paganelli , olim unus ex Dc-

,, minis difli Cafiri feu Pennae, pro

„ fe & aliis Nobilibus ejus confor-

„ tibus
, quondam Dominis diilae

„ munitionis Sc Caftri , ibidem ad-

„ ftantibus , furrexit , & inter alia

„ concionando dixit: quod placebat

„ ei & univerfis Nobilibus fuis con-

j, fortibus , quod pracmiffa munitio
Tom. II.

DUODECIMA, \6z
A „ & Cafirum cum fuis pertinentiis

de cetero in perpetuum teneretur,

haberetur, & cuftodiretur k Nun-
tiis Romanae Ecclefiae

, & per i-

pfam magis quim per aliquem a-

lium Dominum
,
perfonam , vel U-

niverfitatem : fupplicando eidem Re-

flori
,
quod Dominus Papa & ipfc

erga fe & fuos confortes miferi-

corditer fe haberent, & provide-

rent eifdem de praemiflis . Et in

iis fuae gratiae fe fupponunt

.

„ In eodem etiam Parlamento fur-

rexit Magifter Jacobus Munaldi No-
tarius, & nomine fuo , & omnium
Mafferiorum , feu Popularium Ca-

ftri & loci praedifti, concionando

dixit : quod placebat fibi & uni-

verfis Maflariis & Popularibus &
Hominibus ejufdem Cafiri & lo»

ci
,
quod di£ta munitio, Caflrum

,

& locus eflet perpetuo Romanae
Ecclefiae , & pro ipfa cufliodire-

tur ,
poflideretur , & haberetur

.

Et quod praedi£lae munitionis, &
loci corporalis poflefiio ab eodem

,, Domino Reclore pro Ecclefia Ro-

,, mana apprehenderetur & teneretur.

„ Concedendo & transferendo in eum-

„ dem Dorninum Re£lorem pro Ec-

„ clefia Romana omne jus & a£iio-

nem
,
quam & quod ipfe , & Maf-

farii , & Homines praedi£li loci

haberent , vel habere poflTint in Ca-

ftro & munitione praedi£la . Poft-

modum propofito ab eodem Reclo-

re utrum placerent omnibus de con-

,, cione & Parlamento ea
,
quae pro-

pofita erant , refponfa & concefTa per

praedi£los Monalducium & Magi-

ftrum Jacobum , an vellet aliquis eo-

rum contradicere, omnibus de Par-

„ lamento , nemine contradicente, pla-

cuerunt praedi£la , & ea approba-

verunt, & promiferunt, fe in ier-

vitio , devotione & fidelitate Ro-

G g 5, manae
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), manae Ecdefiae pro fe & (uis he

jj redihus perperu6 permanfuros , 8c

j> daturos in poUeruni opcram & ftu-

jj dium bona fide pro poffe
,

quod

jj di£la munitio &; locus ad honorem